

## **Vesla A/S**

Fabriksvej 12  
6920 Videbæk

CVR-nr. 20654333

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2024

---

Jens Julius Lundtorp Olsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Vesla A/S  
Fabriksvej 12  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 20654333

**Direktion**

Victor Jensen

**Bestyrelse**

Jens Julius Lundtorp Olsen  
Claus Bøgeskov Larsen  
Heidi Olsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af specialgulventrepriser, primært fugefri gulve i erhvervsbyggeri samt udvikling og salg af produkter hertil. Herudover udfører selskabet entrepriser i forbindelse med belægning af parkeringsanlæg og andre udendørsanlæg

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.466.366 mod DKK 4.681.623 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.497.420.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>37.939.430</b>	<b>36.413.522</b>
Personaleomkostninger	1	-28.437.628	-29.108.246
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>9.501.802</b>	<b>7.305.276</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.257.612	-1.379.787
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>8.244.190</b>	<b>5.925.489</b>
Finansielle indtægter		82.961	78.027
Finansielle omkostninger		-42.847	-14.641
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.284.304</b>	<b>5.988.875</b>
Skat af årets resultat	3	-1.817.938	-1.307.252
<b>Årets resultat</b>		<b>6.466.366</b>	<b>4.681.623</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.750.000	4.600.000
Overført til overført resultat	-2.283.634	81.623
<b>Årets resultat</b>	<b>6.466.366</b>	<b>4.681.623</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.996.796	3.233.831
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4, 7	<b><u>2.996.796</u></b>	<b><u>3.233.831</u></b>
Kapitalinteresser		50.000	50.000
Deposita		78.789	73.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>128.789</u></b>	<b><u>123.400</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.125.585</u></b>	<b><u>3.357.231</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.560.918	8.228.659
<b>Varebeholdninger</b>	7	<b><u>6.560.918</u></b>	<b><u>8.228.659</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.430.822	10.836.783
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	285.077	388.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.833	0
Andre tilgodehavender		7.747	79.654
Periodeafgrænsningsposter		586.018	450.187
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>10.326.497</u></b>	<b><u>11.755.151</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		146.800	146.300
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>146.800</u></b>	<b><u>146.300</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.070.160</u></b>	<b><u>1.885.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>22.104.375</u></b>	<b><u>22.015.327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>25.229.960</u></b>	<b><u>25.372.558</u></b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.247.420	9.531.054
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.750.000	4.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.497.420</b>	<b>14.631.054</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	97.603	333.499
Andre hensatte forpligtelser		1.424.000	1.902.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.521.603</b>	<b>2.235.499</b>
Gæld til kreditinstitutter		8.960	59.341
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	814.400	272.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.840.872	4.968.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		133	0
Selskabsskat	3	0	40.025
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	692.538	0
Anden gæld		3.854.034	3.165.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.210.937</b>	<b>8.506.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.210.937</b>	<b>8.506.005</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.229.960</b>	<b>25.372.558</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Koncernforhold	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	9.449.431	6.700.000	16.649.431
Udbetalt udbytte		0	-6.700.000	-6.700.000
Overført via resultatdisponeringen		81.623	4.600.000	4.681.623
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>9.531.054</b>	<b>4.600.000</b>	<b>14.631.054</b>
Udbetalt udbytte		0	-4.600.000	-4.600.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.283.634	8.750.000	6.466.366
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>7.247.420</b>	<b>8.750.000</b>	<b>16.497.420</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	23.550.281	24.199.795
Pensioner	4.279.645	4.245.874
Andre omkostninger til social sikring	607.702	662.577
<b>I alt</b>	<b><u>28.437.628</u></b>	<b><u>29.108.246</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>53</u>	<u>53</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.257.611	1.379.786
<b>I alt</b>	<b><u>1.257.611</u></b>	<b><u>1.379.786</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	40.025	0	333.499		
Betalt vedrørende tidligere år	-40.025	-525			
Skat af årets resultat	0	2.053.834	-235.896	1.817.938	1.307.252
Betalt acontoskat	0	-1.360.771			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>692.538</u></b>	<b><u>97.603</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>1.817.938</u></b>	<b><u>1.307.252</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			97.603		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	692.538			
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>692.538</u></b>	<b><u>97.603</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	87.866	11.498.849	11.586.715	10.966.229
Tilgang i året	0	1.020.577	1.020.577	2.104.985
Afgang i året	0	-580.469	-580.469	-1.484.499
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>87.866</b>	<b>11.938.957</b>	<b>12.026.823</b>	<b>11.586.715</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-87.866	-8.265.019	-8.352.885	-8.252.322
Årets afskrivninger	0	-1.257.611	-1.257.611	-1.379.786
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	580.469	580.469	1.279.223
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-87.866</b>	<b>-8.942.161</b>	<b>-9.030.027</b>	<b>-8.352.885</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>2.996.796</b>	<b>2.996.796</b>	<b>3.233.830</b>
Salgspris, afgang	0	87.366	87.366	265.700
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-205.276
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	87.366	87.366	60.424

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	50.000	73.400	123.400	123.400
Tilgang i året	0	5.389	5.389	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>78.789</b>	<b>128.789</b>	<b>123.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>78.789</b>	<b>128.789</b>	<b>123.400</b>

## Noter, fortsat

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	5.497.411	12.041.657
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-6.026.734	-11.925.846
<b>I alt</b>	<b><u>-529.323</u></b>	<b><u>115.811</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	285.077	388.527
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-814.400	-272.716
<b>I alt</b>	<b><u>-529.323</u></b>	<b><u>115.811</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>
	<b>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</b>
	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	12.000.000
Arbejdsgarantier vedrørende igangværende og afsluttede sager.	1.449.214

### 8. Eventualforpligtelser

Vesla A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen på Fabriksvej 12, Videbæk er uopsigelig indtil 30/9 2028. Den resterende lejeforpligtelse udgør	4.495.362
Der er indgået aftale om leje af lokaer. Lejeaftalerne har henholdsvis 4 og 6 måneders opsigelse. Den resterende forpligtelse udgør	78.789
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.574.151</u></b>

## Noter, fortsat

### 10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Multiplikator Invest ApS, Næstved

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Bøgeskov Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1476322b-70cf-4082-9ea1-ebc5b87d79b8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 08:16:36 UTC



## Jens Julius Lundtorp Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-26 08:57:20 UTC



## Heidi Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fc187c49-ea17-42a1-a3e1-f1556c02f51a

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-26 09:15:31 UTC



## Victor Jensen

Direktør

Serienummer: 82b45e18-17c3-4f29-ada1-c21d46a64007

IP: 46.30.xxx.xxx

2024-06-26 11:33:24 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-26 11:35:22 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-26 14:01:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZJSJX-P07AE-O1M3N-SXH50-OEJUG-MFTOM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jens Julius Lundtorp Olsen**

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-26 14:19:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZJSJX-P07AE-O1M3N-SXH50-OEJCG-MFTOM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**